[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	10 января 2024 г.

	№
	02

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 14.08.2023 № 2099 «О выделении денежных средств из резервного фонда администрации МОГО «Ухта»

На основании постановления администрации МОГО «Ухта» от                        15 сентября 2020 г. № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МОГО «Ухта», письма МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» от 12.12.2023 № 02-7413 о предоставлении отчета о расходовании средств резервного фонда администрации муниципального округа «Ухта» Республики Коми, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.08.2023   № 2099 «О выделении денежных средств из резервного фонда администрации МОГО «Ухта» изменения следующего содержания:

-в пункте 1 постановления слова: «в сумме 1 250 000, 00 рублей (один миллион двести пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)» заменить словами: «в сумме 1 083 238, 30 рублей (один миллион восемьдесят три тысячи двести тридцать восемь рублей 30 копеек)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Ухта».
Глава муниципального округа «Ухта»

Республики Коми -

руководитель администрации

 М.Н. Османов